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4024 宝永二ッ宝豆板銀　6.14g 上 ¥60,000

4034 享保両面大黒豆板銀　4.40g 上 ¥45,000

4035 享保片面大黒豆板銀　8.29g 佳 ¥30,000

4037 享保豆板銀　宝字　13.12g 上 ¥7,000

4044 元文片面大黒豆板銀　8.60g 上 ¥20,000

4062 天保豆板銀　宝字　15.03g 佳 ¥3,500

4063 天保豆板銀　9.17g 佳 ¥2,000

4071 安政豆板銀　宝字　10.91g 佳 ¥4,500

4078 古南鐐二朱銀　両面額縁様　26.7 × 16.2mm 上 ¥15,000

4079 古南鐐二朱銀　両面額縁様　27.0 × 15.6mm 上 ¥15,000

4080 古南鐐二朱銀　両面額縁様　27.0 × 15.9mm 上 ¥15,000

4084 古南鐐二朱銀　明和　27.0 × 15.6mm 切込有　上 ¥13,000

4085 古南鐐二朱銀　24.7 × 14.3mm  9.74g 佳 ¥13,000

4098 新南鐐二朱銀 美 ¥5,000

4102 新南鐐二朱銀　7.71g 美 ¥6,000

4104 新南鐐二朱銀 上 ¥4,000

4109 新南鐐二朱銀 上 ¥4,000

4111 文政一朱銀　二開き換　裏面額縁　Aa 美 ¥40,000

4115 文政一朱銀　Fa 上〜美 ¥4,000

4118 文政一朱銀　Fa 佳 ¥4,000

4119 文政一朱銀　Fb　両替印 上 ¥4,000

4126 天保一分銀　Ql トーン　上〜美 ¥7,000

4156 安政手別座一分銀　Bd 上 ¥5,000

4158 安政手別座一分銀　Cf 佳〜上 ¥5,000

4160 安政手別座一分銀　Eg 佳 ¥5,000

4161 安政手別座一分銀　E ？ p 佳 ¥5,000

4164 安政期別座一分銀　Sf 上 ¥16,000

4167 明治一分銀　Hh １ 上 ¥40,000

4170 明治一分銀　Jh １ 佳〜上 ¥40,000

4175 明治一分銀　Mb　ハネ分 上 ¥40,000

4181 明治手一分銀　Bh 上 ¥20,000

4182 明治手一分銀　Bh 佳〜上 ¥20,000

4185 明治手一分銀　Jh 上〜美 ¥20,000

4187 明治手一分銀　Hb 上 ¥18,000

4190 明治手一分銀　Hb ２　三ッ跳 洗い　佳〜上 ¥40,000

4191 明治手別座一分銀　Aj 上 ¥30,000

4192 明治手別座一分銀　Bh 佳〜上 ¥15,000

4194 明治手別座一分銀　Hi 上 ¥24,000

4195 明治手別座一分銀　Jh 並 ¥10,000

4210 明治一朱銀　Ts 上 ¥5,000

4212 明治一朱銀　Yu　1.93g 上 ¥5,000

4213 明治一朱銀　Yx　極印打ち直し判（座 ･ 是の写り有り） 黒色　並〜佳 ¥5,000

4221 玩賞品　銀判　寳 美 ¥30,000

4222 玩賞品　鶴千代銀判 美 ¥30,000

4225 甲州一分金　背重 美 ¥75,000

4231 甲州一朱金　背忠 上 ¥90,000

4279 文政小判　背：川五 上 ¥140,000

5020 １次 100 円　３枚組 未 / 準〜未 ¥20,000

5031 中央武内１円　後期　＃ 48　1000 枚完封 未 ¥1,000,000

5060 新渡戸５千円（黒）　HU666666H 未 ¥60,000

5063 新渡戸５千円（茶大蔵）　BK555555L 未 ¥50,000

5069 夏目 1000 円（緑財務）　AH123456T 未 ¥18,000
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5079 野口 1000 円（黒）　VB111111B 未 ¥22,000

5086 野口 1000 円（黒）　E000001W 薄シミ　未 ¥30,000

5088 野口 1000 円（黒）　LB123456Y 未 ¥22,000

5113 旧１円銀貨　明治３年　有輪　PCGS Genuine Tooled-AU Detail 平金破損　洗い　美 + ¥20,000

5210 旭日竜 50 銭銀貨　明治４年前期　ハネ本　書信館出版保証書付 未 ¥65,000

5227 竜 50 銭銀貨　明治 38 年 洗い　準未 ¥5,000

5241 旭日竜 20 銭銀貨　明治４年　欠銭 少磨き有　上〜美 ¥2,500

5252 竜 10 銭銀貨　明治８年前期　ハネ明 準未 ¥10,000

5253 竜 10 銭銀貨　明治 20 年　NGC(MS67) 洗い　未 ¥7,000

5259 旭日竜５銭銀貨　明治３年　PCGS(AU58) トーン　美〜極美 ¥15,000

5275 菊５銭白銅貨　明治 28 年 上 ¥7,000

5298 桐１銭青銅貨　昭和４年 極美 + ¥3,000

6003 神功開宝　力功（欠力）　濶縁大様　25.56mm  3.71g 上 ¥150,000

6010 饒益神宝　小字　18.60mm  2.2g 上 ¥650,000

6013 寛平大宝　小字爪寛　濶縁中様　19.16mm  2.85g 上 ¥120,000

6014 延喜通宝　小字短尾延　濶縁大様　19.05mm  2.50g 美 ¥80,000

6022 和鋳鐚　永楽通宝　２枚組（窈字、鋳写） 上 ¥5,000

6025 慶長通宝 輪少ホツレ有　佳 ¥6,000

6031 永楽通宝　鋳造銀？　約 5.7g 佳 ¥15,000

6047 新寛永　正字背文　大様　25.78/20.9/19mm［009］ 上 ¥30,000

6049 新寛永　正字勁文短尾寛　母銭？　約 25.4mm［会 19］ 黒色　佳 ¥5,000

6050 新寛永　正字勁文異頭通（天狗寛永）［会 21］ 佳〜上 ¥60,000

6052 新寛永　深字太一文跳通（用画後柱跳有）　現在のところ一品物か？［020 系］ 佳〜上 ¥200,000

6053 新寛永　不知背文　細字異文玉点文　『文銭図譜 四巻』78 頁掲載原品 佳 ¥450,000

6054 新寛永　繊字小文　大様　母銭　25.8mm［030］ 美 ¥45,000

6061 新寛永　蛇ノ目［191］ 上〜美 ¥12,000

6090 新寛永　当四　文政正字［599］ 上 ¥5,000

6091 新寛永　当四　文政大字［601］ 佳 ¥5,000

6108 新寛永　当四　逆ト　鉄銭［704］ 輪少欠　上 ¥10,000

6110 新寛永　当四　長尾寛背ト　鉄銭［708］ 佳〜上 ¥12,000

6112 新寛永　当四　狭永　母銭［719］　面背仕上げ有　7.1g（下見して下さい　返品不可） 上〜美 ¥40,000

6113 新寛永　当四　狭永　鋳放し　母銭［719］（下見して下さい　返品不可） 針穴１　上 ¥30,000

6114 新寛永　当四　小字背ト　鉄銭［722］ 佳〜上 ¥5,000

6118 新寛永　加護山繊字狭文様　『英泉記念泉譜』原品？［会 659］ 佳 ¥10,000

6121 新寛永　当四　踏潰俯柱永［会 699］ 佳 ¥7,000

6127 新寛永　当四　仿鋳　背盛　銅銭　輪矢印（輪一）　大型［784 系］（下見して下さい　
返品不可） 佳 ¥20,000

6129 新寛永　当四　仿鋳　仰宝　銅銭　未仕上（下見して下さい　返品不可） 佳 ¥15,000

6130 新寛永　当四　仿鋳　マ頭通　銅銭（下見して下さい　返品不可） 佳 ¥20,000

6132 新寛永　当四　文政俯永［609］主体　計 32 枚組（下見して下さい　返品不可） 並〜佳 ¥6,000

6138 天保通宝　本座細郭　母銭［５- ２］ 上 ¥60,000

6144 天保通宝　萩平通［83］ 上 ¥15,000

6145 天保通宝　水戸正字背異　鋳放し母銭　『天保通宝研究譜』第２巻 p66 掲載原品　（下見
してください　返品不可） 美 ¥250,000

6146 天保通宝　水戸正字背異　母銭　30 枚組（返品不可） 美 ¥3,000,000

6147 天保通宝　水戸正字花押異濶縁［96］ 美 ¥5,000

6158 天保通宝　不知長郭手　覆輪刔輪　母銭　『不知天保通宝分類譜』下巻 p132『天保通宝
母銭図録』No.154 原品 美 ¥350,000

6161 天保通宝　不知長郭手　直足宝　深淵 美 ¥50,000

6170 天保通宝　不知細郭手　直写し　48.7 × 32.1mm［201］ 美 ¥5,000

6172 天保通宝　不知細郭手　刔輪　細縁 佳 ¥20,000

6173 天保通宝　不知細郭手　内刔輪［201］ 佳 ¥15,000

6175 天保通宝　不知細郭手　覆輪　49.8mm（下見して下さい　返品不可） 美 ¥90,000
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6177 天保通宝　不知細郭手　容弱［209］ 美 ¥30,000

6178 天保通宝　不知細郭手　容弱　内郭未仕立（下見して下さい　返品不可） 美 ¥20,000

6181 天保通宝　不知広郭手　直写し　厚肉　33.8g［221］ 美 ¥40,000

6182 天保通宝　不知広郭手　覆輪　母銭 美 ¥400,000

6183 天保通宝　不知広郭手　勇文手　未仕立（下見してください　返品不可） 並 ¥150,000

6210 米沢生産局鉛銭　丸型 上 ¥15,000

6211 水戸虎銭　降兵 上 ¥80,000

6213 水戸虎銭 並 ¥20,000

6216 絵銭　穴一銭　橋合戦　背一分銅　33mm 並〜佳 ¥5,000

6218 絵銭　穴一銭　橋合戦 佳 ¥5,000

6221 絵銭　穴一銭　長手綱駒曳　背一 佳 ¥5,000

6222 絵銭　穴一銭　長手綱駒曳　背一分銅 上 ¥5,000

6223 絵銭　穴一銭　釣恵比須　背一 佳〜上 ¥5,000

6230 絵銭　打印銭　恵比須 佳 ¥5,000

6232 絵銭　鏡屋銭　巴縁付 佳 ¥5,000

6235 絵銭　鏡屋銭　三保松原 輪少ヒビ有　佳 ¥5,000

6239 絵銭　五位堂銭（銅）　裏兜 佳 ¥12,000

6241 作銭　跳文 美 ¥80,000

6243 絵銭　分銅型　七福神　明治？　約 66.8mm  厚 4.7mm　101.3g 上 ¥10,000

6246 絵銭　十福通宝　後鋳（下見して下さい　返品不可） 上 ¥18,000

6248 絵銭　宮銭　団扇恵比須 佳 ¥70,000

6249 絵銭　宮銭　大黒　背南無阿弥陀仏不知 佳〜上 ¥50,000

6256 絵銭　国仏興国　背神仙　51mm 佳 ¥20,000

6260 絵銭　大福二神　３枚組 佳 ¥5,000

6261 絵銭　稲荷銭　３枚組 佳 ¥5,000

6264 絵銭　長命富貴 佳 ¥5,000

6270 絵銭　天保通宝型　写し　４枚組 佳〜上 ¥12,000

6278 兵庫県札　４枚組（銭壱貫貮百文、銭六百文、銭三百文、銭百文） 上 ¥30,000

6289 宇都宮藩会計局　下部のみ３枚組（銭壱貫文、銭五百文、銭弐百文） 佳〜上 ¥5,000

6292 信濃全国通用札　松代藩　百文 通し穴　佳 ¥5,000

6301 尾張藩　金壱分　稟議札　双龍札　享和３年 美 ¥50,000

6302 尾張　文化２年　農印　壱両　打ち抜き札 上 ¥10,000

6303 尾張　文化２年　農印　一分　打ち抜き札 虫穴有　上 ¥10,000

6304 尾張　文化５年　商印　壱両　打ち抜き札 虫穴有　上 ¥10,000

6305 尾張　酒札　御名酒屋　御保命酒 美 ¥5,000

6306 尾張　酒札　御名酒屋　廬山酒 美 ¥5,000

6307 尾張　酒札　御名酒屋　南蛮酒 美 ¥5,000

6308 尾張　酒札　御名酒屋　御米泡盛 美 ¥5,000

6309 尾張　酒札　御名酒屋　御白梅酒 美 ¥5,000

6311 尾張下之一色　一色通宝　三百文 上 ¥24,000

6316 鑑蓮社　河州石川郡　銀壱匁 切込２カ所　佳 ¥5,000

6322 佐賀藩　預金壱分　明治２年６月 佳 ¥5,000

6323 佐賀藩　預金二分　明治２年６月 佳 ¥5,000

6327 厳原藩　六銭拾匁　田代御用達 佳〜上 ¥20,000

6331 厳原藩　丁銀六拾文 佳〜上 ¥5,000

6341 蔵米札　尾州米百俵 虫穴有　上 ¥5,000

6342 蔵米札　尾州米七拾五俵　 虫穴有　上 ¥5,000

6343 蔵米札　尾州米弐拾五俵 虫穴有　上 ¥5,000

6347 富札　辰　印　尾州国府宮 虫穴有　佳 ¥20,000

6350 富札　尾州一之宮　東　印 側面少欠　虫穴有　
佳〜上 ¥15,000

6351 富札　津島と印 上 ¥20,000
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6352 富札　名古屋　反物会所　み印 虫穴有　上 ¥20,000

6353 富札　名古屋　反物会所　午印 虫穴有　上 ¥20,000

6354 富札　名古屋　反物会所　と印 上 ¥20,000

6355 富札　野間大坊　み印 虫穴有　上 ¥20,000

6356 富札　名古屋卍寺 佳 ¥20,000

6357 富札　尾州犬山瑞泉寺 上 ¥30,000

6358 富札　尾州御備講壱口　金貮分 美 ¥5,000

6359 蔵米札　金沢藩　米貮拾俵 虫穴有　上 ¥5,000

6360 金沢藩　２枚組（拾貫文、銭五百文） 並〜佳 ¥6,000

6361 駿河北新田　焼津　魚三ッ預 虫穴　佳 ¥5,000

6362 金切手　二両　大坂天満屋、銀切手　大阪餅屋　拾五貫匁　２枚組 虫穴　佳〜上 ¥5,000

6363 信州　宮田増屋　酒札 上 ¥6,000

6364 越前　丸岡　銀拾匁　宝暦 通し穴　佳 ¥5,000

6366 遠州東海道　掛川宿　弐拾四文 佳 ¥5,000

6367 鞆津　広嶋丸 佳 ¥5,000

6368 中山道　大久手宿　御枚塩壱駄 通し穴　上 ¥5,000

6370 三河高塚　金壱朱　20 枚組 小虫穴有　上 ¥5,000

6372 東海道島田宿　賃米五合 虫穴有　佳〜上 ¥5,000

6373 倉敷　銭百文 劣〜並 ¥6,000

6374 備中岡田　２枚組（銀壱分、銀壱匁） 並 ¥5,000

6376 加賀往来切手、金沢藩　三百文　２種組 並〜佳 ¥7,000

6377 遠州岡当目　人足 上 ¥5,000

6378 遠州相賀　二朱　弘化五年　２枚組 佳〜上 ¥6,000

6380 遠州長濱学校 佳 ¥5,000

6383 南部馬市　寛政十二年分馬改印判　２枚組 １枚下部少欠　通し
穴　上〜美 ¥7,000

6384 木札　５枚組（甲斐国） 佳〜上 ¥6,000

6385 宿場札　５枚組（平塚、藤枝、横須賀、岡崎、伊福） ２枚虫穴有　佳 ¥8,000

6392 『増補改訂　古貨幣価格図譜』　小川青宝楼　昭和 49 年 函付　美 ¥4,000

6393 『新訂　皇朝銭図譜』　小川浩　昭和 61 年 函付　上 ¥5,000

6401 『万国博記念泉譜』　東海貨幣研究会　昭和 45 年 函付　函劣化　美 ¥5,000

6402 『喜寿記念寅泉譜』　黒川敏夫　平成 14 年　和綴 函付　美 ¥2,000

6403 『佳泉淘泉還暦祝寿泉譜』　日本貨幣協会　昭和 45 年　和綴 函付　上 ¥10,000

6407 『天顕堂大川鐵雄氏遺稿』　小林茂之　平成 31 年 上 ¥3,000

6410 『皇泉藤本源一郎翁還暦古泉会祝寿泉譜』　祝賀古泉会　昭和 43 年　和綴 函付　上 ¥8,000

6412 『不知庵喜寿紀念泉譜』　平泉為造　平成 16 年　和綴 函付　美 ¥8,000

6418 『新撰寛永泉譜』前後編　２冊組　亀田一恕、中川近禮、榎本文城　明治 31 年　和綴 全ページ変色　劣 ¥6,000

6421 『中国古泉収蔵指南』　董大勇　1993 年　西北大学出版社　中文 上 ¥2,000

6422 『中国古銭大集』甲乙丙丁　４冊組　貨光普　2008 年　湖南人民出版社　中文 美 ¥7,000

6423 『抗日戦争』　香港出版　1991 年　21 頁　カラー特装版　日中戦争時の指導者と紙幣
や切手の写真多数掲載　定価 1,680 元　中文 美 ¥3,000

6424 『European Crown 1701-1800』『European Crown ＆ Taler 1800-』　ダベンポート　
２冊組　英文 佳 ･ 並 ¥4,000

6438 『貨幣の生ひ立ち』　造幣局編集　朝日新聞社　昭和 15 年 外函付　書込有　佳 ¥2,500

6468 『日本貨幣図鑑』　郡司勇夫　函付 美 ¥5,000

6473 『銀座コインオークションカタログ』　平成４年、５年、６年、30 年　計４冊組 美 ¥5,000

6474 『和泉進次郎コレクションオークションカタログ』　銀座コイン 美 ¥5,000

6479 『日本貨幣商協同組合創立 40 周年記念オークションカタログ』　2008 年 美 ¥5,000

6480 『オークション ･ ワールド社オークションカタログ』　第１回〜第 17 回　計 17 冊組 美 ¥5,000

6481 『日本の貨幣コレクション』アシェット ･ コレクション ･ ジャパン　バインダー全 10 冊　
レプリカバインダー３冊 美 ¥3,000

6482 『本物の貨幣コレクション』アシェット ･ コレクション ･ ジャパン　バインダー全 10 冊　
紙幣貨幣バインダー３冊 美 ¥3,000
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品番 品名 状態 価格
6490 化粧箱　24.5 × 10.5 ×高 6.0cm 上 ¥5,000

6491 看板　大小の文字　小型　直径 15cm 佳 ¥7,000

6493 銀延べキセル　純銀刻印有　18.5cm  29.2g 上 ¥15,000

6494 銀キセル　極細　女性用　21.0cm  31.0g 上 ¥8,000

6495 キセル　赤味銅と銀　17.5cm  17.9g 上 ¥8,000

6498 銭箱　鍵付　厚板　29.5 × 16.0 ×高 13.5cm 上 ¥25,000

6502 船箪笥　欅製　鍵無し　29.5 × 38.5 ×高 33.5cm 並 ¥18,000

6510 茶刀の分金、密書入れ　総水牛角金具　54cm　刀袋付　茶会には刃物持ち込み不可の
ため、柄 ･ 鞘一体の木製拵を使用 美 ¥68,000

6513 帯　女性用　柄：寛永通宝と清朝銭　幅 29.5cm　長 400cm 美 ¥4,000

6514 本漆金高蒔絵古銭膳　同一デザイン５枚組　＠ 36.5 × 36.5 ×高 6cm １枚脚一部破損有　
上 ¥23,000

6516 本朱漆塗高蒔絵煮物木椀　５客組　蓋表：銀永楽　椀内側：大判＆一分銀　12.5 ×
8.5cm 上 ¥4,000

6518 本漆塗高蒔絵吸物木椀　５客組　蓋表：天保通宝＆仙台通宝＆背文銭　12.5 × 8.5cm 未 ¥5,000

6519 本漆塗高蒔絵煮物木椀　蓋表：天保通宝＆ 11 波寛永＆仙台通宝　13 × 8.5cm 未 ¥5,000

6524 中国大型円硯　古銭総彫刻品　裏：太平天国　保存箱付　某有名書家蔵品　全体：25
× 24.5 ×高 8.5cm　硯：22 × 19.5 ×高 4.5cm 美 ¥23,000

6529 中国水滴　乾隆通宝　保存箱付　某有名書家蔵品　8 × 6.3 ×高 2.2cm 未 ¥4,500

6534 陶製香合　小判切餅型　6.7 × 4.4 ×高 3cm 未 ¥2,000

6536 煎茶道飾り　木製高野通宝、多賀通宝　２枚組　直径 10cm １枚ヒビ有　並 ¥2,500

6537 鉄瓶　日本古銭図　超大型　27.5 × 24 ×高 31.5cm 上 ¥18,000

6544 銀行算盤記念品　２個組（呉信用金庫創立 30 周年　問屋算盤　下５つ玉　23 × 11 ×
高 3cm、名古屋相互銀行　携帯用算盤　下５つ玉　15 × 5.5 ×高 1cm） 上 ¥3,500

6545 算盤　中国真鍮製小型　２個組（上２つ玉　石製台座付　９桁　9 × 5 ×高 1.5cm、上
２つ玉　13 桁　13 × 5 ×高 1cm） 美 ¥2,500

6546 巾着　鹿布製　骨製根付　袋部分：10.5 × 11cm 美 ¥3,500

6547 早道　皮製　大型　上手品　10 × 19cm 佳 ¥3,500

6554 藩札 ･ 書状入れ　唐木製（エンジェ木）　19.6 × 7.3 ×高 3.5cm 蓋に少割れ有　上 ¥4,000

6562 縄と銭透かし鍔　大刀用　鍔箱入　有名品　7.8 × 7.7cm 上 ¥38,000

6563 素赤銅銀覆輪日本銭鋤彫大鍔　大刀用　鍔箱入　8 × 8cm 上 ¥38,000

6568 錠前　中国製　15 × 2.5 ×高 6.5cm  820g 美 ¥8,000

6604 八銖半両　３枚組 佳〜上 ¥2,500

6616 開元通宝　低頭通　背退月　母銭（下見してください　返品不可） 佳 ¥5,000

6626 会昌開元　直元通下星　背藍　母銭？（下見してください　返品不可） 内郭鋳傷有　針穴１　
佳 ¥10,000

6627 会昌開元　平頭通　隷水洛　母銭？（下見してください　返品不可） 佳 ¥10,000

6628 会昌開元　低頭通　上月（月影水）　通下星　背宣　母銭？（下見してください　返品不
可） 佳 ¥10,000

6633 会昌開元　平頭通　右平　『開元銭研究会資料』原品（下見して下さい　返品不可） 加刀痕有　並 ¥10,000

6635 乾封泉宝　鉄銭　背天　GBCA( 美 82) 佳〜上 ¥20,000

6642 南宋番銭　25 枚組（下見して下さい　返品不可） 佳〜上 ¥5,000

6643 重熙通宝　牡国手？　22.9mm 佳 ¥10,000

6656 明銭など 30 枚組（永楽通宝× 10、崇禎通宝×６、利用通宝× 10、洪化通宝×４） 佳〜上 ¥5,000

6681 清朝銭　背記号 22 枚組（道光通宝　宝黔局× 8、咸豊通宝　宝雲局× 4、咸豊通宝　
宝黔局× 5、同治通宝　宝雲局× 5）返品不可 ス穴有含む　並〜佳 ¥10,000

6695 中国絵銭　亀齢鶴寿　下見して下さい　返品不可 一部錆取跡有　佳 ¥10,000

6696 中国絵銭　双仙鶴　北斗　符文　下見して下さい　返品不可 青錆　佳 ¥20,000

6697 中国絵銭　両面双仙　花草紋　下見して下さい　返品不可 上 ¥20,000

6698 中国絵銭　桂花　下見して下さい　返品不可 美 ¥50,000

6701 常平通宝　当五　11 枚組（下見して下さい　返品不可） 欠け、ヒビ有含む　並 ¥5,000

7100 日本　新 10 円金貨 明治 42 年 未使用 ¥140,000

8245 中国連合準備銀行　百円　外 240　PJ85　折れ込み印刷エラー VG ¥4,000


